Species facti.

§ 1. Nuper, pro parte dilecti filii ministri provincialis provinciae Terraelaboris fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ Reformatorum nuncupatorum nobis exposito, quod (cum dilectus etiam filius modernus commissarius Terraesanae, qui est frater de Observantiâ dicti Ordinis, in conventu SS. Trinitatis civitatis Neapolitanae fratrum de Observantiâ<sup>1</sup> dicti Ordinis habitaret, eiusmodi autem fratrum de Observantiâ commo-

<sup>1</sup> Legend. vel addend. *Reformatorum* (R. T.).

ratio in conventibus fratrum Reformatorum maximis incommodis causam praerberet, cum gravissimo regularis disciplinae ac instituti reformationis detrimento) ipse minister provincialis plurimum cupiebat a nobis ordinari ut praefatus commissarius, unâ cum omnibus aliis fratribus de Observantiâ, quos tamquam socios suos secum in supradicto conventu fratrum Reformatorum habet, inde migraret ad aliquem ex tribus conventibus fratrum de Observantiâ dictae civitatis Neapolitanae, in quo futuri commissarii, si essent fratres de Observantiâ, pariter habitare deberent, quando vero essent ex fratribus Reformatis vel Discalceatis provinciae S. Petri de Alcantara, in supradicto conventu fratrum Reformatorum commorarentur: nos, instantiam nobis a dicto ministro provinciali super praemissis factam remisimus ad venerabilem fratrem nostrum Franciscum episcopum Ostiensem S. R. E. cardinalem Barberinum nuncupatum Ordinis praefati apud nos et Sedem Apostolicam protectorem, qui desuper opportune provideret. Unde idem Franciscus episcopus cardinalis et protector decretum edidit tenoris qui sequitur, videlicet: « Attentis expositis, auctoritate nobis a SS. D. N. attributâ, illicque inhaerendo, etc., commissarium Terraesanae in civitate Neapolis degentem, si fuerit de Observantiâ, assignamus de familiâ in conventu S. Mariae Novae fratrum similiter de Observantiâ; si autem fuerit ex Reformatione, vel ex fratribus Discalceatis Hispaniae, in conventu SS. Trinitatis Reformatorum eiusdem civitatis Neapolis, provinciae Terraelaboris; praecipientes per sacram obedientiam, et sub privatione actuum legitimorum, nec non sub aliis poenis nobis arbitrariis, F. Iohanni Andreae de Lacumarvino, ad praesens commissario Terraesanae

Decretum cardinalis protectoris.

<sup>1</sup> Male edit. Main. legit *emanatarum* (R. T.).

<sup>1</sup> Male edit. Main. legit *supradictam* (R. T.).

Clausulae.

Contrarium derogatum.

Transumptum fides.

in regno Neapolitano, quatenus unâ cum suis sociis aliisque fratribus Ordinis de Observantia in praedicto conventu SS. Trinitatis Ordinis Reformatorum degentibus, ut, continuo de eodem conventu discedant et ad supradictum conventum S. Mariae Novae Ordinis Minorum Observantiae eiusdem civitatis se transferant, ibique in posterum commorentur. In quorum, etc. Datum Romae, in palatio Cancellariae Apostolicae, hac die x maii MDCLXXVIII.